)
U ¢
g

. fdfpzr.}/@;“o detl Fﬂi’ﬁf{/;{:fmv(e,
Q . . .
o delt U/A/um:w/r} o delle Ricorew

v . ; . . tg
‘/Zt%m» L/m- feealice %3@ym%cz/# /?M' / ({!?7(-'64((—[/”? ﬁmagsz
Ufficio VIl - Ambito territoriale di Forll — Cesena e Rimini

Peols W, HOSf Fork:, 28]0]20ir
IL DIRIGENTE

VISTO il decreto direttoriale n. 1396 del 19.10.2016, con il quale, nell’ambito della
determinazione delle articolazioni funzionali e territoriali dell’Ufficio Scolastico
Regionale per I’'Emilia Romagna, & stata delegata agli Ambiti Territoriali Periferici,
la definizione degli organici per l'assegnazione di personale alle istituzioni
scolastiche autonome;

VISTO il proprio decreto n. 2623 de | 20.06.2017 di definizione delle dotazioni organiche
del personale docente degli istituti d’istruzione secondaria di 1° grado (posti 743)
relative all’anno scolastico 2017/1 8:

VISTA la C.M. n. 19990 del 22.07.2016, inerente I’adeguamento degli organici di diritto alle
situazioni di fatto per I’a.s. 2016/17;

VISTA lanota dell’U.S.R - ER. Prot. n. 10227 dell’ 8.06.2017, con cui vengono assegnati
per l'as. 2017/2018 n. 196 posti (158 da spezzoni gia in O.D. e 38 posti
aggiuntivi) da ripartire fra i vari ordini ;

TENUTO CONTO  conto delle necessita rappresentate dai Dirigenti Scolastici degli istituti d’istruzione
secondaria di | grado, si assegnano n, 83 posti da spezzone e 4 posti aggiuntivi;
DISPONE

Per I’anno scolastico 2017//2018 le dotazioni di ORGANICO DI FATTO del personale docente su
posti di istruzione secondaria di [ grado per la provincia di Forli-Cesena sono determinate in N, §30 posti.

Si allegano i prospetti sintetici ed analitici per le singole istituzioni scolastiche che fanno parte
integrante del presente atto.

IL DIRIGENTE
Giuseppe Pedrielli

W el

All’ U.S.R. Ufficio IV - Organizzazione ¢ politiche di

gestione delle risorse umane della scuoia. BOLOGNA

Ai Dirigenti Scolastici Istituti Istruz. Sec I Grado della Provincia LORO SEDI

Alle  0Q.SS. Scuola LORO SEDI

Al Albo - SEDE

Dirigente: Giuseppe Pedrielli

Respensabile del procedimento: Luisa Oliva Tel. 0543-451320 e-mail: |yisa.oliva.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI'  Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it  Sito web: http:/Awww istruzionefe. it



